

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263257

**FECHA: 08-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER			
	2	\$1.690	\$3.380
MORRAL MAS TOALLA PAW PATROL			
	1	\$4.900	\$4.900
CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA			
	1	\$2.290	\$2.290
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS			
	3	\$490	\$1.470
CARTON FORRADO DUPLEX 380GRS.77 x 1			
	1	\$990	\$990
GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER			
	2	\$990	\$1.980
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
	2	\$990	\$1.980
MASKING TAPE 24MMX20M			
	1	\$990	\$990
SET DE MASAS 50GRS 4 PCS			
	1	\$1.990	\$1.990
TEMPERA TORRE 12 COLORES			
	1	\$2.490	\$2.490
PLASTICINA FULTONS 12 colores			
	1	\$1.490	\$1.490
LAPICES CERA PROARTE 12 colores			
	1	\$1.990	\$1.990
TEMPERA PROARTE SOLIDA 12 COLORES			
	1	\$4.900	\$4.900
GLITTER GLUE SELLO SCHOOL			
	1	\$990	\$990
MI PRIMER DELANTAL PROARTE			
	1	\$5.900	\$5.900
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNID			
	1	\$5.890	\$5.890
PALOS DE HELADO NATURAL			
	1	\$390	\$390
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y			
	1	\$1.690	\$1.690
PAPEL LUSTRE 10X10			
	2	\$490	\$980
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	1	\$690	\$690
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO			
	1	\$1.900	\$1.900
SET DE PINCELES PELO CAMELLO 2 6 10			
	1	\$1.900	\$1.900
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX			
	3	\$290	\$870
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	2	\$990	\$1.980
BLOQUES PRINCESAS			
	1	\$2.900	\$2.900
ARCHIVADOR OFICIO MINNIE MOUSE ARTE			
	1	\$4.900	\$4.900
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
	1	\$250	\$250
GENERICO			

690

\$1

\$690

NETO

\$ 57.413

IVA 19%

\$ 10.907

TOTAL

\$ 68.320

